
 
 

Hévíz – Hunguest Hotel Panoráma – POLOPENZE – RELAX BUS 
 

Program:  

1. den odjezd v ranních hodinách, příjezd do Hévízu, od cca 14,00 ubytování a koupání 

v termálních bazénech nebo v termálním jezeře. 2. den – 4. den koupání a relaxace. 5. den koupání 

a relaxace. Pokoje jsou v den odjezdu k dispozici do 11,00. Čas odjezdu určí delegát. 

V odpoledních hodinách příjezd do ČR.  

 
Ceník 2025 počet 

nocí 

trasa řádné lůžko 

ve 2 lůžk. pokoji 

STANDARD 

1 lůžk. pokoj 

STANDARD 

09.04. – 13.04. (st-ne) 4 B 8 990,- 11 500,- 

 

Cena zahrnuje: 4x ubytování s polopenzí (formou bufetu), 4x vstup do termálních bazénů nebo 

vstup do termálního jezera (3 hod.), vstup do hotelové sauny, dopravu, zapůjčení županu, služby 

delegáta.  

 

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 2 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, pojištění 

léčebných výloh a storno zájezdu. 

 

UPOZORNĚNÍ: CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. 

Klient nemá nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény 

v termálním areálu / aquaparku / wellness centru. Upozorňujeme též, že z důvodu současné 

energetické situace může být provoz, zejména venkovních bazénů, omezen. 

 

NÁSTUPNÍ MÍSTA 

TRASA B: Praha – Strančice-Všechromy (Čerpací stanice KM PRONA) – Humpolec – Jihlava – 

Velké Meziříčí – Brno (AVION Shopping Park). 

 

Nástupní místo je garantováno při min. počtu 8 osob. Při nižším počtu je nabídnuto nejbližší 

možné nástupní místo na trase. Jednotlivé trasy mohou být změněny nebo doplněny o další 

nástupní místa. Doprava na některých trasách může být zajištěna náhradní dopravou 

(mikrobus, osobní auto, autobusová linka, vlak atd.) V případě náhradní dopravy je nutné 

přestoupit do hlavního autobusu, který zajišťuje dopravu do cílové stanice. Zasedací pořádky 

jsou vytvářeny pouze do hlavních autobusů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


